¢ dobrydom Kornelia T

Podstawowe informacje
e

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 154.30 m?
Powierzchnia uzytkowa 112.30 m?
Powierzchnia zabudowy 110 m?
Powierzchnia dachu 160.50 m?
Wymiary budynku 10.50 x 10.50 m
Kat nachylenia 35°
WO RS Wysokosé budynku 8.50 m
o on dla cieie.| . e in.
B ORI A Wymiary dziatki 18.50 x 18.50 m

Opis projektu

Kornelia II to elegancki, nieduzy dom o prostej konstrukcji. Pomiesci 4-5
osobowa rodzine. Parter obejmuje cze$¢ dzienna: salon z kuchnia i spizarnia,
obszerny hol i wygodne schody, WC oraz czes¢ gospodarcza: garaz i kotlownie
z wyjsciem na ogrod. Poddasze miesci 3 sypialnie oraz 2 wygodne tazienki.

dow Ala cide

GALERIA PROJEKTOW

Elewacje

Przekrdj

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 79 m?
Wiatrolap

Hol.
Spizarnia
Kuchnia
Salon
Schody
WwWC
Kotlownia*

Garaz*

Pietro 75.30 m?

Korytarz
tazienka
Sypialnia
tazienka
Sypialnia
Sypialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Kornelia II
(odbicie )

3.90 m?
8.60 m?
1.40 m?
7.30 m?
24.30 m?
5.40 m?
1.30 m?
9.30 m?
17.50 m?

6.90 m?
8.90 m?
12.40 m?
3.70 m?
14.00 m?
14.30 m?



